
Si informa 

che il 31.05.2018 

Il Responsabile ASL – Settore Contratti LL. 

ha pubblicato il seguente AVVISO PUBBLICO 

 

AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 

c) del D. Lgs. 50/2016 e smi, per l’affidamento dei lavori  

“di adeguamento pali luce rami di svincolo di Agnano, Fuorigrotta, Vomero, Camaldoli e Arenella – Opera 

protettiva punti singolari in dx rampa di ingresso svincolo Capodimonte ovest. 

CIG 7460845410 

Il RESPONSABILE 

rende noto che è stata indetta per il giorno 19.06.2018 alle ore 11:30 una procedura negoziata per 

l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto. 

Di seguito sono riportati i dati essenziali relativi a tale procedura: 

 

IMPORTO IN APPALTO    € 218.616,41 di cui 

IMPORTO ONERI DELLA SICUREZZA    € 54.217,81 non soggetti a ribasso 

CATEGORIE           OG3 e OS12A 

QUALIFICAZIONE OBBLIGATORIA    SI 

SISTEMA DI GARA    procedura negoziata on line (piattaforma e- procurement) senza 

previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50/2016 e smi. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE . criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 

50/2016 e smi ed esclusione automatica delle offerte anomale di cui all’art. 97, comma 8, del D. Lgs. 

50/2016 e smi. 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI:   (con sorteggio da Elenco Fornitori ABILITATI) n. 20 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE   ORE 12:00 DEL GIORNO 15.06.2018 

Napoli, 31.05.2018 

IL Responsabile del Procedimento 
Ing. Fabrizio Paisio 

 

 

Il Responsabile ASL –Contratti 

Dott.ssa Paola Assini 

 


